ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-KT3
V/v rà soát, hoàn thiện tham mưu

triển khai Kết luận số 103-KL/TW

 của Bộ Chính trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và PTNT,

   Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Nội vụ;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp và DV Hương Sơn;

- Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp và DV Chúc A;

Xét báo cáo, đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số

303/SKHĐT-DNĐT ngày 07/02/2025 về việc tham mưu triển khai Kết luận số

103-KL/TW ngày 12/3/2014 của Bộ Chính trị về tiếp tục sắp xếp, đổi mới và

phát triển, nâng cao hiệu quả hoạt động của công ty nông, lâm nghiệp (Văn bản

gửi kèm trên Phần mềm quản lý văn bản và hồ sơ công việc);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

Báo cáo nêu trên của Sở Kế hoạch và Đầu tư chưa có ý kiến của các sở,

ngành quản lý nhà nước đối với các lĩnh vực đất đai, tài nguyên, môi trường,

vốn nhà nước,..., chưa đảm bảo bảo yêu cầu của UBND tỉnh tại Văn bản số

7892/UBND-KT3 ngày 24/12/2024 của UBND tỉnh, do đó chưa đảm bảo cơ sở

tổng hợp tham mưu.

Yêu cầu Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa

phương liên quan, tiếp tục đôn đốc, lấy đủ ý kiến của các đơn vị, địa phương;

khẩn trương, hoàn thành chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản nêu trên; trên cơ

sở: kết quả, hạn chế, nguyên nhân, trách nhiệm các bên liên quan trong quá trình

thực hiện…, định hướng mục tiêu phát triển, nhiệm vụ giải pháp để Dự thảo Kế

hoạch của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ đảm bảo theo yêu cầu, phù hợp điều kiện

thực tế; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 25/02/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB - TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT, KT3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng

		2025-02-19T17:33:12+0700

		2025-02-19T19:34:33+0700

		2025-02-19T19:34:35+0700

		2025-02-19T19:34:35+0700